UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
___________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:     /SKHCN-QLKHCN

V/v báo cáo báo cáo kết quả

thực hiện Kết luận số

148-KL/TW, ngày 08/4/2025

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

Quảng Ngãi, ngày    20    tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3842/UBND-KTTH

ngày 18/6/2025 về việc báo cáo báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 148-

KL/TW, ngày 08/4/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 148-

KL/TW, ngày 08/4/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư tại Đề cương kèm theo

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLKHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-06-20T08:49:56+0700

		2025-06-20T09:12:28+0700

		2025-06-20T09:12:28+0700